
ш
( \  b

Первое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 24 сентября 2025 года №2

Об избрании заместителя главы 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 46 устава Пестречинского муниципального района 
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать заместителем главы Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан на освобожденной основе Шайхисламова Азата 
Сулеймановича -  депутата Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пестречинского 
муниципального р а й о ^ / 
Республики Татарстан||/ с:’

Kqto' Р.А. Сулейманов

*


